

Torben Birkelund Transport ApS

Bækparken 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 83 40 97

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Birkelund Transport ApS Bækparken 9 9500 Hobro
	Telefon: 98525168
	CVR-nr.: 30 83 40 97
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Birkelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed, entreprenør-, transportog speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. mod 1.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er klar over at halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Efter bestemmelserne i Selskabslovens § 116 har ledelsen pligt til at lave en plan for selskabskapitalens reetablering. Ledelsen har lavet en plan for reetablering og forventer at reetableringen kan ske ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.240.635	1.031.104
1 Personaleomkostninger	-758.672	-821.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.647	-259.000
Driftsresultat	139.316	-49.381
Øvrige finansielle omkostninger	-76.882	-54.505
Resultat før skat	62.434	-103.886
Skat af årets resultat	-41.682	11.660
Årets resultat	20.752	-92.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.226
Disponeret i alt	20.752	-92.226

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.857.776	887.333
Materielle anlægsaktiver i alt	1.857.776	887.333
Anlægsaktiver i alt	1.857.776	887.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.599	215.546
Udsudte skatteaktiver	0	28.578
Andre tilgodehavender	0	1.820
Periodeafgrænsningsposter	0	34.208
Tilgodehavender i alt	211.599	280.152
Likvide beholdninger	26.351	56.351
Omsætningsaktiver i alt	237.950	336.503
Aktiver i alt	2.095.726	1.223.836

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-132.827	-153.580
	Egenkapital i alt	<u>17.173</u>	<u>-3.580</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.104	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.104</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.350.197	581.978
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.197</u>	<u>581.978</u>
	Gældsforpligtelser	306.947	219.944
	Gæld til pengeinstitutter	43.850	98.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.390	149.811
	Anden gæld	191.065	177.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.252</u>	<u>645.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.065.449</u>	<u>1.227.416</u>
	Passiver i alt	<u>2.095.726</u>	<u>1.223.836</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2016 - 30/9 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	522.541	576.545
Andre omkostninger til social sikring	13.445	13.576
Personalemkostninger i øvrigt	222.686	231.364
	758.672	821.485
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.345.000	1.345.000
Tilgang i årets løb	1.300.000	0
Afgang i årets løb	-515.000	0
Kostpris 30. september 2018	2.130.000	1.345.000
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	 -457.667	 -198.667
Årets afskrivninger	-223.724	-259.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	409.167	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-272.224	-457.667
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 1.857.776	 887.333
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-153.579	-61.354
Årets overførte overskud eller underskud	20.752	-92.226
	-132.827	-153.580

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i anparter på nominelt 150 t.kr.
